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Warszawa, 25.08.2023 r.

WYJASNIENIA | ZMIAN TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, na dostawe wyrobéw medycznych, nr sprawy: PN-178/23/JP

Zamawiajacy dziatajagc na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawg Pzp” informuje, iz w ww. postepowaniu wptynety
zapytania do tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiajgcy wyjasnia tresc
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajgcy

wyjasnia oraz zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia. W przypadku, gdy udzielone ponizej

odpowiedzi pozostaja w sprzecznosci z postanowieniami SWZ lub tez precyzuja lub uzupetniaja

postanowienia SWZ, nalezy przyjgé, ze stanowig one zmiane SWZ, dokonang przez Zamawiajgcego

w mysl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i bedg stanowi¢ podstawe dla oceny zgodnosci oferty z SWZ, przy

czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujgce w tym zakresie
nalezy przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi,

2. postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, za obowigzujgce w tym
zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowg trescig SWZ.

Pytanie nr 1
Pakiet 2, 4

Czy Zamawiajacy dopusci probki niesterylne?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2
Pakiet 2, pozycja 1, sktadowa 1

Czy Zamawiajgcy dopusci ostone na konczyne z tréjwarstwowej wtdkniny typu SMS o wymiarach
70cm x 120cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3
Pakiet 2, pozycja 1, sktadowa 4

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik okragty w rozmiarze 16x12,5x7,5 z polipropylenu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4
Pakiet 2, pozycja 1, sktadowa 4

Czy Zamawiajgcy dopusci miske nerkowatg w rozmiarze 5x24,5x10 ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 5
Pakiet 2, pozycja 1, sktadowa 5

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 150cm x 180cm z laminatu dwuwarstwowego?
(owiniecie zestawu)
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6
Pakiet 2, pozycja 2, sktadowa 2

Czy Zamawiajacy dopusci serwete pod posladki 114cm x 150cm z dwuwarstwowego laminatu z
zaktadkg o dtugosci 25cm zintegrowang torbg do zbiorki ptynow?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7
Pakiet 2, pozycja 2, sktadowa 4

Czy Zamawiajacy dopusci ostone na konczyne z tréjwarstwowej widkniny typu SMS w rozmiarze
70cm x 120cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8
Pakiet 2, pozycja 2, sktadowa 6

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 75cm x 90cm z dwuwarstwowego laminatu (owiniecie
zestawu)?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9
Pakiet 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw zapakowany w rekaw papierowo foliowy z 2 etykietami do
przyklejenia do dokumentacji medycznej
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr_10

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci serwety dwuwarstwowe PP+PE o gramaturze 60g/m2, odpornos¢ na
penetracje ptyndw 196cm H20, odpornos¢ na rozrywanie na sucho 110 kPa/ mokro 100 kPa?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci serwete dwuwarstwowa w rozmiarze 120cm x 90cm (owiniecie zestawu)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete dwuwarstwowg przylepng w rozmiarze 50cm x 60cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 13

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci imadto chirurgiczne ze stali nierdzewnej z tolerancjg rozmiaru +/- 1cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 14

Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci serwety dwuwarstwowe PP+PE o gramaturze 60g/m2, odpornos¢ na
penetracje ptyndw 196cm H20, odpornos¢ na rozrywanie na sucho 110 kPa/ mokro 100 kPa?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 15

Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci serwete dwuwarstwowg nieprzylepng w rozmiarze 45cm x
45cm?(owiniecie zestawu)

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr_16

Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci pesete metalowg anatomiczna w rozmiarze 14 cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17

Pakiet 4, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci serwety dwuwarstwowe PP+PE o gramaturze 60g/m2, odpornoéc na
penetracje ptynéw 196cm H20, odpornosé na rozrywanie na sucho 110 kPa/ mokro 100 kPa?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_18

Pakiet 4, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete na stét narzedziowy w rozmiarze 50cm x 75cm w kolorze
niebieskim (owiniecie zestawu)

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_19

Pakiet 4, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 50cm x 75cm z centralnym otworem przylepnym o
wymiarach 6cm x 8cm ?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 20

Pakiet 4, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci tupfer z gazy z tolerancjg rozmiaru +/- 1cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_21
Pakiet 4, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci kleszczyki plastikowe z tolerancjg rozmiaru +/- 1 cm, niebieskie?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 22

Pakiet 4, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci igte 1,20 x 40mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 23

Pakiet 4, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci igte 0,50 x 40mm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr_24
Dot. czesci 8 — igty ze szlifem Hubera:

Czy Zamawiajgcy dopusci igly ze szlifem Hubera z zabezpieczeniem przeciw samozaktuciu o
nastepujacych parametrach:

Igta gtadka (bez karbowania), ze szlifem Hubera do dtugich przetoczen:

-z przezroczystym drenem o dtugosci min.20cm,

-z wygodnymi, sztywnymi i odpinanymi skrzydetkami,

-z korpusem wykonanym z przejrzystego materiatu, pozwalajacego na ciggta obserwacje miejsca
wktucia,

-z migkkg poduszka do strony kontaktu ze skérg pacjenta, , z medycznej pianki, o gruboéci min. 4mm,
zespolona z korpusem igty

- rozmiary 22 G (16mm, 19mm, 32mm) 20G (16mm, 19mm, 32mm) 19G (19mm, 25mm, 32mm)

-z kodowaniem rozmiaréw za pomoca koloru zacisku,

-z mechanizmem zabezpieczajagcym przed samozaktuciem w postaci uchylnej dzwigni, sygnalizujgcej
styszalnym ,klikiem” bezpieczng pozycje igly podczas jej wyjmowania

- dreny z PVC typu non-DEHP

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_25

Czesé¢ 2, poz. 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci tacka na ptyny 14 x 24,5 x 5,0 cm, z polipropylenu - 2 szt.?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr_26
2Projekt umowy, Par. 13, ust. 1.4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaptate Zamawiajagcemu kar umownych w przypadku odstapienia
od Umowy lub rozwigzania Umowy, z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy - w wysokosci 5%
wartosci brutto niewykonanej czesci Umowy?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_27

Dot. czesci 8

Ze wzgledu na bardzo duzg iloé¢ zapotrzebowania igiet Zwracamy sie do zamawiajacego z prosba o
rozwazanie i dopuszczenie do postgpowania igly bez zabezpieczenia za pomocg mechanizmu lecz
przy uzyciu ostong jako wystarczajacego zabezpieczenie przez samozaktuciem , takie rozwigzanie
nadal spetnia swojg role uzytkowg i zabezpiecza personel przez samookaleczeniem w trakcie
wyjmowania igly z opakowania- - ponadto igty zuzyte przechowuje sie¢ w specjalnie dedykowanych
pojemnikach, zgoda na dopuszczenie igly w ostonie, ma znaczacy wptyw na cene produktu : igly z
mechanizmem s3 drozsze od 7- 10 zt od igiet wyposazonych tylko w ostone zabezpieczajaca , dla
zamawiajacego oznacza to nizszy budzet przeznaczony na ten cel, przy czym zachowanie
funkcjonalnosci Leczniczej danego produktu pozostaje niezmienna .

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 28

Dot. czesci 8

prosimy o usunigcie igly 12 mm, taka igte moze dostarczy¢ tylko jeden wykonawca co jest sprzeczne
z zasadami uczciwej konkurencji, igly 12 mm uzywa sie sporadycznie lub wcale i mozna jg zastapic
igta 15mm , prosimy wydzielenie do osobnego pakietu 12 mm lub wykreslenie tak by nie blokowata
dostepu do postgpowania innym wykonawcom taka decyzja zamawiajacego umozliwi ztozenie ofert
w ramach konkurencyjnosci wiecej niz jednemu wykonawcy.

Odpowiedi: Zamawiajacy zmienia w czeéci nr 8 opis przedmiotu zaméwienia (zatacznik nr 2.8 do
SW2Z), w zakresie ponizszych rozmiaréw:

Byto:

rozm 19 G dt igty 12 mm

rozm 19 G dt igty 15 mm

Jest:

rozm 19 G dt igty 12-15 mm

Powyisze zostanie uwzglednione w zmienionym zataczniku nr 2.8 do SWZ.

Pytanie nr_29

Dot. czesci 3

Zwracamy sig z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie ostony pakowanej zgodnie z wymogiem
ustawy o wyrobach medycznych. Posiadajacej etykiete zawierajagca numer katalogowy, date
waznosci, nr serii (dane identyfikujgce wyréb) oraz z widoczng nazwa wyrobu w jezyku polskim.
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 30

Dot. czesci 8

Czy Zamawiajacy w zadaniu 8 dopusci jednorazowg bezpieczng igta do portéw z ostrzem Hubera do
dtugich przetoczer,, zaopatrzona w mechanizm zabezpieczajacy ( diwignia ) przed zaktuciem
personelu medycznego, umozliwiajaca obstuge jedng reky. Zastosowanie pozytywnego cisnienia
podczas wycofywania igly, ze skrzydetkami, zagieta pod katem 902, z przedtuzeniem min. 20 cm PVC
bez DEHP oraz lateksu z zaciskiem itgcznikiem Luer Lock.

Igta z migkka poduszka do strony kontaktu ze skéra pacjenta, z medycznej pianki o grubosci 2mm,
zespolong z korpusem igty.

Mozliwos¢ podawania cytostatykéw, wlewoéw, transfuzji, pobierania prébek krwi przez membrane
portu. Kompatybilna z tomografig komputerowg i rezonansem magnetycznym

tatwa identyfikacja rozmiaru igty przez kolor zacisku typu Roberts.

W zestawie nieabsorbujgca mata medyczna pianka do ustabilizowania igty.

Igty w rozmiarach: 19, 20, 22G dtugo$¢ 15,17,20,25,30,35 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 31
Dot. czesci 5, Dotyczy Zatgcznika nr 2.5 do SWZ, Punkt 2
Pragniemy zaoferowac¢ Panstwu znaczniki Tumark firmy Hologic (dawniej Somatex)
https://www.somatex.com/en/tissue-marking/
Oferowane przez nas znaczniki:
e Wykonane s3 z nitinolu
Zapewniajg bardzo dobrg widoczno$¢ w USG, RTG i MRI

L]
e Zabezpieczone przed migracjq - stabilno$¢ dtugoterminowa
e Cienkie 18G kaniule
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e Ostra koricowka dobrze widoczna w ultradzwiekach

e Umieszczone w aplikatorze z podziatkg 1cm

e Igta dostepna w 10cm lub 12cm dtugosci

e Wyposazone w ergonomiczny rekojes¢ umozliwiajgcg obstuge jedng reka
e Dostepne w réoznych ksztattach

L
N4 L
- - 4',',,_.
' \ :
/ "'-.._ '
Y 4 N
Tumark Professional U Tumark Proffesional Q
e L d
4 \ 4
;-!.‘V
i
Tumark Proffesion X Tumark Vision (premium marker)

Tumark Vision - Unikalna konstrukcja 3D ze strukturg siatkowa wykonang z 48 pojedynczych drutéw
prowadzi do wysokiej echogenicznosci

Prosimy o dopuszczenie znacznikéw opisanych jak powyzej.
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 32
Dot. czesci 5, Dotyczy Zatacznika nr 2.5 do SWZ, Punkt 2

W przypadku dopuszczenia znacznikdw opisanych w Pytaniu nr 1, prosimy o rozpakietowanie
znacznikow tkankowych jako osobna cze$¢ postepowania. W swojej ofercie nie posiadamy igiet do
biopsji gruboigiowej kompatybilnych z pistoletem Magnum. Obecne pofaczenie dwéch produktéw
(igiet oraz znacznikéw) w jednej czesci uniemozliwi nam ztozenie oferty na znaczniki opisane w
Pytaniu nr 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 33

Dotyczy wzoru umowy w § 5 pkt 4

W zwigzku z obecng sytuacjg polityczng w Europie oraz epidemiologiczng na $wiecie, ktéra zmusita
do znacznych ograniczed w funkcjonowaniu zaréwno instytucje publiczne jak i przedsiebiorcéw,
zwracamy sig z proshg do Zamawiajgcego o wydtuzenie terminu dostawy do 14 dni roboczych.
Powyzsze ma na celu unikniecie niepotrzebnych i negatywnych konsekwencji podczas realizacji
umowy. Nie chcieliby$my aby z powodu okolicznosci, w ktorych sie wszyscy znalezlismy, ktére sa od
nas niezalezne, ograniczyty mozliwos¢ prawidtowej i terminowej realizacji niniejszego zamowienia.
Pomimo podejmowania wzmozonych starari oraz dziatajagc z naleizyta starannoscia w celu
dotrzymania zadeklarowanych terminow dostaw i wykonania ustug, z wyzej wymienionych powoddéw
mogg niestety wystgpiC opo6znienia w dostawach. Wykonanie ustugi w konkretnym terminie
uzaleznione jest od braku zaktécen w taricuchu dostaw, procesach produkcyjnych i logistycznych.
Przedmiot zaméwienia produkowany jest przez firme z siedzibg w Stanach Zjednoczonych. Realizacja
dostawy nie moze nastapi¢ wcze$niej niz po wyborze oferty i podpisaniu umowy przez Strony. Nalezy
pamigtac réwniez o czasie transportu, ktory w przypadku poczty kurierskiej z zagranicy w obecne;j
sytuacji trwa nawet 10 dni roboczych.

W zwigzku z powyzszym prosimy o wyrozumiato$¢ oraz przychylenie sie do naszej prosby poprzez
wyrazenie zgody na termin realizacji zamdwienia do 14 dni roboczych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 34
Dotyczy wzoru umowy w § 13 pkt 1 ppkt 1) i 2)

Zwracamy sie z prosbg o obnizenie kar umownych w w/w punktach do wysokosci 0,5% wartosci
brutto niedostarczonego w terminie lub niewymienionego towaru a kazdy rozpoczety dzier zwioki.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_35

Dot. czesci 4

Pozycja 1- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnych zestawéw do dozylnego
wkucia centralnego o wysokiej odpornosci na penetracje ptynéw min 158 cm H20 oraz odpornosé na
rozerwanie na sucho min. 145 kPa i mokro min. 134 kPa i posiadajgcych w swoim skfadzie:

- 1 x imadto chirurgiczne 14 cm, wykonane ze stali nierdzewnej. Symbol graficzny "do
jednorazowego uzycia" umieszczony w sposéb trwaty i widoczny po minimum jednej stronie
narzedzia.

Pozostate parametry i sktad zgodny z SWZ.

Zestaw zapakowany w opakowanie jednostkowe typu papier — folia lub folia-folia. Opakowanie
jednostkowe zestawu zaopatrzone w minimum 2 metki samoprzylepne dwudzielne (jedna cze$¢ w
postaci kodu kreskowego), zawierajace minimum: numer katalogowy, date waznoéci, oraz numer
serii (dane identyfikujgce wyrdb) oraz etykiete z widoczng nazwg wyrobu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 36

Dot. czesci 4

Pozycje 2- czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnych zestawdw do zmiany
opatrunku o wysokiej odpornosci na penetracje ptynéw min 158 cm H20 oraz odporno$¢ na
rozerwanie na sucho min. 145 kPa i mokro min. 134 kPa o ponizszym sktadzie:

-1 x kleszczyki plastikowe 14 cm

-1 x peseta plastikowa 12,5 cm

-8 x kompres z gazy bawetnianej 7,5 x 7,5 cm

-5 x tampon z gazy bawetnianej (tupfer), wielko$¢ sliwki

-1 x serweta wtdkninowa nieprzylepna 45 x 37,5 cm

Opakowanie:

Opakowanie typu sztywny blister. * Wszystkie komponenty zestawu sg jednorazowego uzytku.
Opakowanie zewnetrzne zaopatrzone w jedng dwudzielng samoprzylepng metke, jedna jej cze$¢ w
postaci kodu kreskowego, druga cze$¢ zawierajgcg dane minimum: numer katalogowy, date
waznosci, oraz numer serii (dane identyfikujgce wyréb) oraz etykiete z widoczng nazwg wyrobu i listg
komponentéw w jezyku polskim.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 37

Dot. czesci 4

Pozycje 3- czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnych zestawdw do znieczulenia
przewodowego o wysokiej odpornosci na penetracje ptynéw min 158 cm H20 oraz odporno$¢ na
rozerwanie na sucho min. 145 kPa i mokro min. 134 kPa. o ponzszym skfadzie:

-1 x serweta dwuwarstwowa epiduralna przylepna 60 x 75 cm, otwor przylepny typu romb 10 x 10 cm
decentralnie

-3 x kompres z widkniny o wymiarach 10 x 10 cm, 6 warstw, 30g/m2

-6 x tupfer z gazy Nr 4, 24 x 24 cm, 20 nitek

-1 x strzykawka 2 ml Luer, 2 czesci, biata z niebieskim ttokiem

-1 x strzykawka 5 ml Luer, 2 czesci, biata z niebieskim ttokiem

-1 x igta injekcyjna 18G - 1,20 Gauge = mm (1,20 x 40 mm)

1 x igta injekcyjna 25G, 0,50 x 40 mm

-1 x kleszczyki plastikowe typu pean 14 cm

-1 x serweta widkninowa dwuwarstwowa na st6t narzedziowy 75 x 75 cm (owiniecie zestawu)

Zestaw zapakowany w opakowanie jednostkowe typu papier — folia lub folia-folia. Opakowanie
jednostkowe zestawu zaopatrzone w minimum 2 metki samoprzylepne dwudzielne (jedna cze$¢ w
postaci kodu kreskowego), zawierajgce minimum: numer katalogowy, date waznosci, oraz numer
serii (dane identyfikujgce wyrdb) oraz etykiete z widoczng nazwa wyrobu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 38

Czes$¢ nr 4 pozycja 1, 3,

Czy Zamawiajgcy ze wzgledu na komponenty wchodzace w sktad zestawdw i ich wykorzystanie do
inwazyjnych procedur zabiegowych dtuzszych niz 60 minut wymaga w tych pozycjach zaoferowania
zestawow sklasyfikowanych jako wyréb medyczny w min. klasie 1IA, co powinno by¢ potwierdzone
przez dotfaczenie do oferty deklaracji zgodnosci dla zaoferowanego wyrobu medycznego wraz z
certyfikatem jednostki notyfikowanej, ktéra musi uczestniczy¢ w ocenie zgodnosci tych produktow
jako przedmiotowy srodek dowodowy?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 39
WZOR UMOWY - Zatgcznik nr 7 do SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisOw umowy na nastepujace:

Dotyczy § 13 ust. 4. taczna wysokos$¢ kar umownych natozonych na Wykonawce na podstawie
Umowy nie moze przekroczy¢ 20% tacznej wartosci brutto towaru okre$lonej w § 8 ust. 1 Umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 40

Dot. czesci 4, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu z serwetg dwuwarstwowa na stot
narzedziowy w kolorze niebieskim 50 x 75 cm wykonanej z petnobarierowego dwuwarstwowego
laminatu (film polietylenowy + hydrofilowa warstwa wit6kniny polipropylenowej) (zgodne z EN
13795:2019) bez zawartosci lateksu, wiskozy i celulozy o gramaturze 55g/m2. Serweta o wysokiej
odpornosci na penetracje ptyndw min 200cm H20 oraz odporno$é na rozerwanie na sucho i mokro
min 170 kPa. (owinigcie zestawu), oraz w celu szybkiej identyfikacji zestawu dodatkowe owiniecie
zestawu w postaci serwety polipropylenowej 50 x 75 cm o gramaturze 30 g/m2 bez zawartosci
lateksu, wiskozy i celulozy w kolorze z6ttym o odpornosci na penetracje ptynéw min 34 cm H20 oraz
odpornosci na rozerwanie na sucho i mokro min 103 kPa. Pozostate parametry i sktad zestawu
zgodny z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 41

Czes$¢ nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci klin stabilizujgcy o rozmiarach 45cmx45cmx60cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 42

Czes$¢ nr 7, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci klin stabilizujgcy o rozmiarach 20cmx20cmx46cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_43

Czes$¢ nr 7, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci klin stabilizujgcy o rozmiarach 23cm x 31cm x 56cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 44

Czes¢ nr 7, pozycja 3-7

Czy Zamawiajgcy dopusci pozycjoner wykonany ze 100% pianki?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_45

Czeé¢ nr 7, pozycja 3-5

Czy Zamawiajacy dopusci watek o wymiarach 13cmx43cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 46

Czesé nr 7, pozycja 3-5

Czy Zamawiajgcy dopusci potwatek o wymiarach 76cmx18cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 47

Czes¢ nr 7, pozycja 8-10

Czy Zamawiajgcy dopusci ochraniacz piet w jednym rozmiarze uniwersalnym bez pamieci ksztattu
pianki?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 48

Czes$é nr7

Czy Zamawiajgcy dopusci pozycjonery bez pokrowca zewnetrznego, pakowanego w opak. foliowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 49

Czes$¢ nr 7, pozycja 3-7

Czy Zamawiajacy dopusci pozycjonery bez pokrowca wewnetrznego?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 50
Dot. projektu umowy

Zwracamy sie z pro$bg do Zamawiajgcego o odstgpienie od wymogu dotaczenia dokumentu dostawy
do faktury. Dokument dostawy jest generowany w magazynie znajdujgcym sie poza granicami kraju
w momencie wysytki, w tym samym momencie generowana jest faktura w biurze w Warszawie i
dostarczana Panstwu na wskazany adres e-mail.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 51

Dot. projektu umowy

Zwracamy sie z prosba o zmniejszenie fgcznej wysokosci kar umownych do poziomu 20%
niewykorzystanej umowy brutto.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dziatajgc na podstawie art. 137 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiajgcy zmienia tres¢ Specyfikacji
Warunkow Zaméwienia w nastepujacym zakresie:

e rozdz. XV Przedmiotowe $rodki dowodowe pkt 7) i 8) SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

7) Probki oferowanych produktéow nalezy ztozyé/przesta¢ na adres: ul. Wawelska 15 B,
02-034 Warszawa, Dziat Zamdwieri Publicznych, pokéj 001 w terminie do dnia 04.09.2023 r.
do god:z. 09:00.

8) Probki oferowanych produktéw powinny by¢ zfoione w zamknietym opakowaniu,
oznaczonym: ,Probki do postepowania na dostawe wyrobéw medycznych, oznaczenie
sprawy: PN-178/23/JP, czes¢ nr ........... nie otwierac przed 04.09.2023 r. godz. 10:00”

e rozdz. XVI Wadium pkt. 2 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

»Wadium w pienigdzu nalezy wnies¢ do dnia_04.09.2023 r. do godz. 09:00 przelewem bankowym
na rachunek bankowy Zamawiajgcego (...)”
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e rozdz. XXIll Sposéb oraz termin sktadania ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

»Oferte wraz z wymaganymi dokumentami okreslonymi w SWZ nalezy umiesci¢ na Platformie
pod adresem: https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa - w mysl ustawy PZP na stronie
internetowej prowadzonego postepowania do dnia 04.09.2023 r. do godz. 09:00”

e rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

»,Otwarcie ofert nastqpi w dniu 04.09.2023 r. o godz. 10:00”

e rozdz. XXX Termin zwigzania ofertg pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

»Wykonawca jest zwiqzany ztoZzongq ofertq przez okres 90 dni, tj. od dnia uptywu terminu sktadania
ofert do dnia 02.12.2023 r.”

Pozostate zapisy w SWZ pozostajg bez zmian.

Wykonawcy sa zobowigzani uwzgledni¢ powyzsze dopuszczenia oraz zmiany, podczas sporzadzania
i sktadania ofert.

Z powazaniem,

Zatgczniki:
- Sprostowanie - ogtoszenie zmian lub dodatkowych informaciji,
- Zmieniony zatgcznik nr 2.8 do SWZ - formularz cenowy, opis przedmiotu zamdwienia.
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